湖北省29个县义务教育学校校际差异系数表

	序号
	市
	县
	学校
	类型
	生均教学及辅助用房面积（㎡）
	生均体育运动场馆面积（㎡）
	生均教学仪器设备值（元）
	每百名学生拥有计算机台数
	生均图书册数
	师生比
	生均高于规定学历教师数
	生均中级及以上专业技术职务教师数
	综合

	1
	武汉市
	江岸区
	小学
	全县均值
	3.67
	3.16
	1665.07
	12.75
	30.90
	0.05
	0.04
	0.03
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.54
	0.97
	0.36
	0.40
	0.06
	0.33
	0.32
	0.38
	0.42

	
	
	
	初中
	全县均值
	5.40
	6.71
	1942.13
	18.61
	40.91
	0.09
	0.08
	0.06
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.39
	0.88
	0.54
	0.37
	0.02
	0.27
	0.28
	0.27
	0.38

	2
	
	硚口区
	小学
	全县均值
	3.63
	2.84
	1908.58
	11.84
	30.97
	0.06
	0.06
	0.05
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.36
	0.56
	0.66
	0.37
	0.05
	0.36
	0.34
	0.41
	0.39

	
	
	
	初中
	全县均值
	5.25
	5.19
	2157.26
	14.42
	39.91
	0.10
	0.09
	0.08
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.31
	0.47
	0.34
	0.42
	0.04
	0.23
	0.25
	0.31
	0.30

	3
	
	汉阳区
	小学
	全县均值
	3.52
	4.44
	1835.61
	10.93
	31.25
	0.06
	0.06
	0.04
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.47
	0.78
	0.37
	0.22
	0.06
	0.27
	0.28
	0.35
	0.35

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.63
	7.68
	2937.51
	16.90
	43.81
	0.10
	0.09
	0.07
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.52
	1.08
	0.32
	0.26
	0.15
	0.28
	0.27
	0.30
	0.40

	4
	
	武昌区
	小学
	全县均值
	4.71
	3.73
	2335.44
	17.50
	32.02
	0.06
	0.06
	0.03
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.38
	0.49
	0.33
	0.30
	0.20
	0.25
	0.23
	0.39
	0.32

	
	
	
	初中
	全县均值
	6.12
	5.75
	3223.87
	20.59
	44.46
	0.09
	0.08
	0.07
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.37
	0.41
	0.33
	0.33
	0.25
	0.28
	0.24
	0.36
	0.32

	5
	十堰市
	丹江口市
	小学
	全县均值
	5.29
	6.50
	1228.74
	7.89
	29.30
	0.06
	0.06
	0.04
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.66
	1.01
	0.50
	0.70
	0.35
	0.59
	0.60
	0.66
	0.63

	
	
	
	初中
	全县均值
	7.21
	11.58
	1978.09
	16.41
	41.58
	0.11
	0.09
	0.09
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.64
	0.73
	0.37
	0.53
	0.31
	0.35
	0.35
	0.27
	0.44

	6
	襄阳市
	樊城区
	小学
	全县均值
	4.29
	4.69
	934.43
	5.53
	27.44
	0.05
	0.04
	0.03
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.44
	0.78
	0.72
	0.61
	0.29
	0.36
	0.29
	0.40
	0.48

	
	
	
	初中
	全县均值
	3.97
	4.04
	1286.76
	5.60
	36.07
	0.07
	0.05
	0.04
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.45
	0.63
	0.62
	0.98
	0.25
	0.37
	0.34
	0.46
	0.51

	7
	
	宜城市
	小学
	全县均值
	5.82
	8.30
	1263.97
	15.47
	42.53
	0.06
	0.03
	0.03
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.51
	0.51
	0.49
	0.45
	0.48
	0.50
	0.51
	0.52
	0.50

	
	
	
	初中
	全县均值
	7.31
	20.14
	1390.24
	15.62
	57.34
	0.11
	0.03
	0.07
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.37
	0.41
	0.42
	0.43
	0.45
	0.23
	0.23
	0.31
	0.36

	8
	宜昌市
	长阳县
	小学
	全县均值
	3.49
	7.77
	935.21
	9.87
	18.26
	0.07
	0.05
	0.04
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.75
	0.93
	0.44
	0.39
	0.42
	0.38
	0.26
	0.41
	0.50

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.92
	8.36
	1445.09
	12.27
	28.29
	0.07
	0.05
	0.05
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.29
	0.32
	0.22
	0.17
	0.18
	0.13
	0.24
	0.17
	0.22

	
	
	兴山县
	小学
	全县均值
	3.87
	7.38
	1430.00
	23.65
	33.20
	0.09
	0.07
	0.06
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.46
	0.40
	0.34
	0.38
	0.19
	0.44
	0.35
	0.40
	0.37

	
	
	
	初中
	全县均值
	5.61
	9.52
	1647.76
	24.90
	44.75
	0.11
	0.07
	0.09
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.30
	0.12
	0.19
	0.17
	0.03
	0.21
	0.24
	0.17
	0.18

	10
	宜昌市
	宜都市
	小学
	全县均值
	3.14
	6.62
	1553.48
	11.27
	32.61
	0.06
	0.05
	0.05
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.58
	0.58
	0.23
	0.20
	0.12
	0.47
	0.37
	0.52
	0.38

	
	
	
	初中
	全县均值
	5.59
	11.05
	1870.71
	12.33
	41.60
	0.10
	0.08
	0.07
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.32
	0.41
	0.33
	0.38
	0.37
	0.34
	0.32
	0.38
	0.36

	11
	
	点军区
	小学
	全县均值
	3.88
	10.69
	130.35
	12.19
	34.41
	0.11
	0.09
	0.08
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.55
	0.57
	0.57
	0.22
	0.18
	0.25
	0.20
	0.25
	0.35

	
	
	
	初中
	全县均值
	9.09
	9.01
	2301.06
	20.64
	34.65
	0.12
	0.10
	0.10
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.48
	0.40
	0.44
	0.47
	0.36
	0.38
	0.33
	0.40
	0.41

	12
	
	五峰县
	小学
	全县均值
	3.70
	6.57
	586.93
	12.16
	20.66
	0.08
	0.07
	0.07
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.61
	0.84
	0.54
	0.51
	0.46
	0.72
	0.59
	0.78
	0.63

	
	
	
	初中
	全县均值
	6.10
	8.68
	777.06
	15.54
	29.65
	0.11
	0.05
	0.09
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.36
	0.56
	0.53
	0.24
	0.30
	0.12
	0.26
	0.15
	0.31

	13
	
	伍家岗区
	小学
	全县均值
	5.63
	5.75
	1534.45
	14.73
	30.32
	0.06
	0.05
	0.04
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.35
	0.82
	0.14
	0.15
	0.04
	0.20
	0.18
	0.24
	0.26

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.52
	8.34
	974.82
	9.90
	25.21
	0.07
	0.06
	0.06
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.54
	0.95
	0.74
	0.64
	0.32
	0.21
	0.16
	0.27
	0.48

	14
	
	西陵区
	小学
	全县均值
	3.84
	4.38
	931.99
	13.21
	29.41
	0.05
	0.05
	0.04
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.60
	0.61
	0.48
	0.48
	0.36
	0.20
	0.20
	0.23
	0.40

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.24
	9.80
	1115.10
	8.51
	21.72
	0.08
	0.07
	0.07
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.38
	0.57
	0.79
	0.49
	0.68
	0.29
	0.31
	0.32
	0.48

	15
	
	猇亭区
	小学
	全县均值
	5.28
	17.53
	2055.98
	19.96
	37.65
	0.07
	0.06
	0.06
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.45
	0.61
	0.29
	0.53
	0.34
	0.30
	0.30
	0.32
	0.39

	
	
	
	初中
	全县均值
	5.29
	16.49
	1960.38
	19.71
	43.50
	0.10
	0.09
	0.09
	—

	
	
	
	
	差异系数
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—

	16
	
	夷陵区
	小学
	全县均值
	4.16
	9.75
	1242.74
	14.99
	33.80
	0.07
	0.06
	0.05
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.94
	0.55
	0.77
	0.37
	0.08
	0.44
	0.38
	0.48
	0.50

	
	
	
	初中
	全县均值
	5.59
	10.96
	2019.78
	20.84
	43.31
	0.10
	0.07
	0.08
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.29
	0.48
	0.76
	0.30
	0.06
	0.28
	0.21
	0.26
	0.33

	17
	荆州市
	松滋市
	小学
	全县均值
	2.57
	5.81
	480.63
	4.49
	15.90
	0.06
	0.05
	0.05
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.53
	0.94
	0.67
	0.72
	0.66
	0.31
	0.36
	0.33
	0.56

	
	
	
	初中
	全县均值
	3.97
	8.04
	994.16
	7.35
	21.89
	0.10
	0.05
	0.09
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.33
	0.60
	0.95
	0.39
	0.61
	0.31
	0.46
	0.35
	0.50

	18
	荆门市
	东宝区
	小学
	全县均值
	4.14
	6.44
	1343.10
	11.68
	35.96
	0.07
	0.07
	0.07
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.86
	1.39
	0.43
	0.55
	0.34
	0.48
	0.49
	0.48
	0.63

	
	
	
	初中
	全县均值
	5.28
	10.34
	1766.74
	12.69
	43.18
	0.11
	0.08
	0.10
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.41
	0.46
	0.45
	0.42
	0.18
	0.21
	0.29
	0.22
	0.33

	19
	
	钟祥市
	小学
	全县均值
	3.26
	9.51
	1555.51
	9.24
	32.04
	0.06
	0.06
	0.05
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.35
	0.36
	0.09
	0.50
	0.07
	0.29
	0.28
	0.29
	0.28

	
	
	
	初中
	全县均值
	3.71
	11.63
	2043.61
	9.01
	42.48
	0.09
	0.08
	0.08
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.28
	0.60
	0.12
	0.42
	0.21
	0.40
	0.34
	0.39
	0.35

	20
	孝感市
	汉川市
	小学
	全县均值
	4.49
	10.99
	385.43
	10.80
	32.95
	0.08
	0.06
	0.05
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.49
	0.40
	0.30
	0.53
	0.20
	0.44
	0.40
	0.41
	0.40

	
	
	
	初中
	全县均值
	6.07
	14.49
	821.03
	12.72
	41.76
	0.13
	0.06
	0.10
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.42
	0.32
	0.37
	0.47
	0.10
	0.34
	0.43
	0.39
	0.35

	21
	
	孝南区
	小学
	全县均值
	3.89
	9.12
	793.50
	7.52
	34.30
	0.07
	0.05
	0.05
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.73
	0.90
	0.57
	0.71
	0.46
	0.47
	0.51
	0.50
	0.61

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.25
	9.17
	1851.42
	7.54
	39.42
	0.10
	0.06
	0.07
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.36
	0.45
	0.48
	0.40
	0.21
	0.29
	0.24
	0.32
	0.34

	22
	
	云梦县
	小学
	全县均值
	6.68
	5.60
	895.32
	9.77
	34.92
	0.06
	0.05
	0.05
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.35
	0.45
	0.57
	0.50
	0.26
	0.20
	0.30
	0.28
	0.36

	
	
	
	初中
	全县均值
	9.23
	7.96
	2750.57
	12.66
	50.37
	0.10
	0.06
	0.08
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.34
	0.37
	0.35
	0.39
	0.20
	0.17
	0.26
	0.26
	0.29

	23
	黄冈市
	黄州区
	小学
	全县均值
	4.86
	6.77
	1109.38
	8.60
	33.89
	0.06
	0.06
	0.05
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.79
	0.96
	0.31
	0.52
	0.25
	0.72
	0.67
	0.71
	0.62

	
	
	
	初中
	全县均值
	5.38
	8.85
	2725.44
	9.52
	47.39
	0.10
	0.06
	0.08
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.44
	0.68
	0.29
	0.44
	0.52
	0.40
	0.52
	0.32
	0.45

	24
	
	罗田县
	小学
	全县均值
	4.27
	10.96
	941.94
	14.85
	20.54
	0.05
	0.04
	0.04
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.37
	0.50
	0.54
	0.53
	0.41
	0.35
	0.55
	0.48
	0.47

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.56
	9.40
	1939.57
	14.87
	28.66
	0.07
	0.05
	0.05
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.31
	0.52
	0.28
	0.39
	0.20
	0.26
	0.55
	0.42
	0.37

	25
	咸宁市
	赤壁市
	小学
	全县均值
	4.79
	5.58
	1353.19
	7.55
	35.94
	0.05
	0.03
	0.04
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.38
	0.84
	0.44
	0.71
	0.23
	0.26
	0.46
	0.38
	0.46

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.78
	7.70
	1163.65
	7.53
	46.98
	0.09
	0.04
	0.07
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.49
	0.36
	0.27
	0.57
	0.25
	0.40
	0.41
	0.37
	0.39

	26
	随州市
	曾都区
	小学
	全县均值
	3.56
	7.97
	872.11
	6.79
	32.32
	0.05
	0.05
	0.04
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.58
	0.31
	0.12
	0.44
	0.13
	0.43
	0.38
	0.49
	0.36

	
	
	
	初中
	全县均值
	5.80
	9.85
	1701.82
	10.44
	39.33
	0.10
	0.06
	0.08
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.58
	0.25
	0.15
	0.20
	0.15
	0.31
	0.34
	0.33
	0.29

	27
	恩施州
	恩施市
	小学
	全县均值
	3.49
	6.06
	819.91
	9.76
	16.95
	0.06
	0.04
	0.03
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.48
	0.55
	0.26
	0.39
	0.14
	0.31
	0.27
	0.44
	0.35

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.00
	7.56
	826.41
	8.02
	26.14
	0.07
	0.04
	0.03
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.32
	0.42
	0.20
	0.28
	0.04
	0.14
	0.19
	0.24
	0.23

	28
	省直辖县
	天门市
	小学
	全县均值
	3.75
	8.57
	808.64
	9.19
	30.59
	0.04
	0.04
	0.03
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.62
	0.78
	0.42
	0.31
	0.09
	0.65
	0.78
	0.85
	0.56

	
	
	
	初中
	全县均值
	4.99
	11.69
	1718.43
	11.83
	40.95
	0.10
	0.05
	0.08
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.36
	0.98
	0.17
	0.38
	0.26
	0.32
	0.40
	0.39
	0.41

	29
	江汉油田

教育集团
	小学
	全县均值
	4.00
	6.95
	365.36
	10.02
	32.54
	0.07
	0.07
	0.04
	—

	
	
	
	差异系数
	1.00
	1.04
	0.72
	0.38
	0.11
	0.27
	0.27
	0.27
	0.51

	
	
	初中
	全县均值
	5.89
	12.87
	354.50
	9.74
	41.47
	0.08
	0.07
	0.06
	—

	
	
	
	差异系数
	0.46
	0.68
	0.74
	0.62
	0.20
	0.22
	0.21
	0.33 
	0.43
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